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PAKIET 3 KSIĄŻEK IZABELLI
AGACZEWSKIEJ

CENA: 100,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: AGACZEWSKA IZABELLA

OPIS PRZEDMIOTU

PAKIET 3 KSIĄŻEK IZABELLI AGACZEWSKIEJ
WITAJCIE WIELBICIELE LITERATURY PIĘKNEJ.

 

ALEJA CICHYCH SZEPTÓW
PODUSZKA NA PARAPECIE

OPOWIADANIA NA JEDEN KĘS

 

ALEJA CICHYCH SZEPTÓW - IZABELLA AGACZEWSKA
"ALEJA CICHYCH SZEPTÓW" TO POWIEŚĆ OBYCZAJOWA, KTÓREJ BOHATEROWIE MUSZĄ ZMIERZYĆ SIĘ Z NAJBARDZIEJ

NIEPRZEWIDYWALNĄ LOTERIĄ - WŁASNYM LOSEM. ŻYCIE DYKTUJE IM TWARDE WARUNKI, ALE I POZYTYWNIE ZASKAKUJE
W NAJMNIEJ OCZEKIWANYM MOMENCIE. RODZINA JODŁOWSKICH BORYKA SIĘ Z BOLESNĄ PRZESZŁOŚCIĄ, KTÓRA NIE

JEST ŁATWA DO ZAAKCEPTOWANIA. KAŻDY CZŁONEK RODZINY USIŁUJE ODNALEŹĆ SIĘ W ZAISTNIAŁEJ SYTUACJI.
SAMOTNOŚĆ I IZOLACJA, BRAK WSPARCIA, A TAKŻE PIĘTRZĄCE SIĘ PROBLEMY NIE WRÓŻĄ SZCZĘŚLIWEGO

ZAKOŃCZENIA.

MIMO WSZYSTKO TO KSIĄŻKA O NADZIEI, O UPARTYM DĄŻENIU DO CELU, O NIEPODDAWANIU SIĘ WYZNACZONEMU
PRZEZ ŚLEPY LOS PRZEZNACZENIU. W POWIEŚCI NIE BRAKUJE WZRUSZAJĄCYCH, ALE I DRAMATYCZNYCH SCEN,

https://samowydawcy.pl/aleja-cichych-szeptow-izabella-agaczewska
https://samowydawcy.pl/poduszka-na-parapecie-izabella-agaczewska
https://samowydawcy.pl/opowiadania-na-jeden-kes-izabella-agaczewska


ROMANSU, SZCZYPTY SENSACJI I MAGICZNYCH MIEJSC, W KTÓRYCH MOŻNA SPOTKAĆ... CIIIII... ONE NIE LUBIĄ, GDY SIĘ
MÓWI O NICH GŁOŚNO. TYLKO SZEPTEM...

PODUSZKA NA PARAPECIE - IZABELLA AGACZEWSKA
TO POWIEŚĆ OBYCZAJOWA SKIEROWANA DO KOBIET W KAŻDYM WIEKU.

AKCJA POWIEŚCI TOCZY SIĘ W KRAKOWIE, W STAREJ CZĘŚCI PODGÓRZA, W CZASIE KILKU ŚWIĄTECZNYCH DNI.
BOHATERKAMI SĄ DWIE KOBIETY, SĄSIADKI Z NAPRZECIWLEGŁYCH KAMIENIC. DZIELI JE PRAWIE WSZYSTKO — WIEK,

STATUS SPOŁECZNY, ZAINTERESOWANIA, WYKSZTAŁCENIE, OCZEKIWANIA ORAZ DĄŻENIA.

POZORNIE RÓŻNE, JEDNAK, CZY NA PEWNO?OBIE MAJĄ WREDNE CHARAKTERY, SĄ ZŁOŚLIWE I NIEPRZYJAZNE.

DAGMARA, KTÓRA NIEDAWNO WPROWADZIŁA SIĘ DO APARTAMENTU W ODRESTAUROWANEJ KAMIENICY, JEST SKUPIONA
NA SWOJEJ PRACY I KARIERZE. JADWIGA, ZNUDZONA EMERYTKA, NIEUSTANNIE LUSTRUJE OKOLICĘ Z OKNA SWOJEGO

MIESZKANIA NA PARTERZE.NIEOCZEKIWANE WYDARZENIA SPRAWIĄ, ŻE ICH LOSY SIĘ POŁĄCZĄ. NIE OBEJDZIE SIĘ BEZ 
KURTUAZYJNEJ UPRZEJMOŚCI I BEZCEREMONIALNEGO ISKRZENIA.TRZECIĄ BOHATERKĄ JEST NARRATORKA, KTÓRA Z

IRONIĄ KOMENTUJE POCZYNANIA JADWIGI I DAGMARY.

TO ZABAWNA POWIEŚĆ PORUSZAJĄCA JEDNAK WAŻNY I AKTUALNY PROBLEM SAMOTNOŚCI, Z KTÓRYM BORYKA SIĘ
CORAZ WIĘCEJ OSÓB, NIEZALEŻNIE OD WIEKU. W UTWORZE NIE BRAKUJE REFLEKSJI I WZRUSZEŃ, A TAKŻE DOBREGO

HUMORU ORAZ CIEKAWYCH HISTORII.

KSIĄŻKĘ WYRÓŻNIA RÓŻNORODNY JĘZYK BOHATEREK, JADWIGA UŻYWA SŁÓW TYPOWYCH DLA KRAKUSÓW. JEJ
WSPOMNIENIA PRZENIOSĄ CZYTELNIKÓW DO EPOKI PRL-U, A TAKŻE CZASÓW II WOJNY ŚWIATOWEJ.

NARRATORKA NATOMIAST STAJE SIĘ PRZEWODNICZKĄ I NA KARTACH POWIEŚCI OPROWADZA PO ULICACH STAREGO
PODGÓRZA ORAZ PO PEŁNYCH TAJEMNIC KRZEMIONKACH.BOHATERKI NIE POZWOLĄ SIĘ NIKOMU NUDZIĆ. FOTOGRAFIE

AUTORSTWA ANNY NAPORY WPROWADZAJĄ CZYTELNIKA W KLIMAT TEJ NIEZWYKŁEJ DZIELNICY KRAKOWA.

 

 

OPOWIADANIA NA JEDEN KĘS - IZABELLA
AGACZEWSKA 

OPOWIADANIA NA JEDEN KĘS TO KRÓTKIE HISTORIE, KTÓRE SPRAWIĄ, ŻE ZATRZYMASZ SIĘ W CODZIENNYM BIEGU.
PRZYSTANIESZ, BY SPOJRZEĆ Z INNEJ PERSPEKTYWY NA TO, CO CIĘ OTACZA. SPRAWY NIBY ZWYCZAJNE, ALE JAKŻE

ISTOTNE W WĘDROWANIU TU I TERAZ PO MEANDRACH LUDZKICH LOSÓW. CZASEM JAKIŚ DROBIAZG NAS UWIERA I NIE
POZWALA CZUĆ SIĘ KOMFORTOWO W NASZEJ ŻYCIOWEJ PRZESTRZENI. NIEWIELKA ZMIANA MOŻE SPRAWIĆ, ŻE
BĘDZIEMY BARDZIEJ RADOŚNI I OTWARCI NA SZCZĘŚCIE, KTÓRE KRYJE SIĘ W POZORNIE NIC NIEZNACZĄCYCH

RZECZACH. DOSTRZEŻENIE ICH NIEKIEDY NIE JEST ŁATWE. BYĆ MOŻE OPOWIASTKI ZAWARTE W KSIĄŻCE POMOGĄ CI JE
ODKRYĆ.

CZAS Z OPOWIADANIAMI BĘDZIE WYPEŁNIONY REFLEKSJĄ, WZRUSZENIEM I UŚMIECHEM.

„KAŻDE OPOWIADANIE TO ZAGADNIENIE WZIĘTE Z ŻYCIA, POSIADA WIELE BARW I ODCIENI. AUTORKA ZNAJDUJE KLUCZ
DO LUDZKICH SERC I UMYSŁÓW. NAWOŁUJE SŁOWAMI <<UWIERZ W LUDZI, UWIERZ W SIEBIE>>.

PRZEKAZUJE NAM DIAMENT, ALE TO OD NAS, CZYTELNIKÓW, ZALEŻY, CZY STANIE SIĘ BRYLANTEM”. 

                                                                                                                          DANUTA SZYMAŃSKA

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

POZNAJ AUTORKĘ

IZABELLA AGACZEWSKA, RODOWITA KRAKOWIANKA ZAKOCHANA W SWOIM MIEŚCIE. JEST  OLIGOFRENOPEDAGOGIEM,
WRAZ Z UCZNIAMI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ TWORZY SPEKTAKLE TEATRALNE I FILMY FABULARNE.
ZAPALONA PODRÓŻNICZKA UWIELBIA ESKAPADY ROWEROWE I PIESZE WĘDRÓWKI. JEJ PIERWSZĄ MIŁOŚCIĄ BYŁY I SĄ
KSIĄŻKI.

OD KILKU LAT PUBLIKUJE NA BLOGU KRÓTKIE OPOWIADANIA - "OPOWIADANIA NA JEDEN KĘS". TO ZABAWNE, CZASEM
REFLEKSYJNE, A NIEKIEDY WZRUSZAJĄCE HISTORIE.

https://sellingo.pl

